РЕШЕНИЕ № 56/5

от 30 мая 2011 года
О назначении публичных слушаний по проекту

решения Думы “О внесении изменений и дополнений

в Устав городского округа ”

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 16, 22, 44 Устава городского округа, Положением «О публичных слушаниях на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденным решением поселковой Думы МО ЗАТО Свободный от 14 ноября 2005 года № 34/7, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний, инициатором которых выступает Дума городского округа, по вопросу обсуждения проекта решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа ЗАТО Свободный» на 30 июня 2011 года.
2. Для организации и информационного обеспечения проведения публичных слушаний

создать организационный комитет в следующем составе:

Председатель:

- Насонов И.А. заместитель председателя Думы городского округа.

Секретарь:

- Широкова Р.В., секретарь-машинистка Думы городского округа.

Члены организационного комитета:

- Отавин Г.И., депутат Думы городского округа по 2 избирательному округу;

- Таращенко М.Н., депутат Думы городского округа по 1 избирательному округу;

- Михайлов А.А., специалист Думы городского округа.

3. Установить срок приема письменных предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа ЗАТО Свободный» до 23.06.2011 года.

4. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

5. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа И.А.Насонова.

Глава городского округа

С.П. КУДРИН.